АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО

КУРСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ
Почтовый адрес: 305035, г. Курск, Асеева, 4а

                 Тел.:    35-08-20,  54-42-63

  E-mail kes@energo.sovtest.ru

                Факс:   35-07-46,  54-43-27
ОГРН 1064632038987                ИНН 4632064246                КПП 463201001
Извещение
О проведении закупки у единственного поставщика №97-18ЕИ
«13» июня 2018 г.                                                                                                     г. Курск
Акционерное общество «Курские электрические сети» настоящим извещает о заключении договора на поставку автоматическая разгрузка Сириус 2-АЧР-5А 220В-И1.
Наименование Заказчика: АО «Курские электрические сети»

Местонахождение Заказчика: 305035, г. Курск, ул. Асеева, 4а

Почтовый адрес Заказчика: 305035, г. Курск, ул. Асеева, 4а

Адрес электронной почты Заказчика: soshnikov@kesmail.ru
Ответственное лицо Заказчика: Сошников Николай Викторович.
Номер контактного телефона Заказчика: (4712) 73-03-23

Существенные условия закупки: Поставка автоматическая разгрузка Сириус 2-АЧР-5А 220В-И1
	№
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.

	1
	автоматическая разгрузка Сириус 2-АЧР-5А 220В-И1
	4
	шт.

1. Срок поставки - в течение 30 (тридцати) дней с момента заключения договора.
2. Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота) – начальная (максимальная) цена договора 478 362,51 (четыреста семьдесят восемь тысяч триста шестьдесят два) рубля 51 копейка.
3. Обоснование размещение заказа у единственного поставщика: в соответствии с разделом 11.7.1. «ПОЛОЖЕНИЯ о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд АО «Курские электрические сети».
4. Срок, место и порядок предоставления документации о закупке, размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой Заказчиком за предоставление документации, если такая плата установлена Заказчиком, за исключением случаев предоставления документации в форме электронного документа: документация о закупке не предоставляется
5. Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки: предложения участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не подводятся.
6. Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания услуги – 305007, г. Курск ул. Сумская  №41.
7. Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги – безналичный расчет, в течение 30 (тридцати) дней с момента Поставки продукции на склад и подписания товарной накладной (Торг-12) уполномоченным лицом Покупателя.
8. Требования к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на участие в закупке – не установлены.
9. Требования к описанию участниками закупки поставляемого товара, который является предметом закупки, его функциональных характеристик (потребительских свойств), его количественных и качественных характеристик, требования к описанию участниками закупки выполняемой работы, оказываемой услуги, которые являются предметом закупки, их количественных и качественных характеристик – не установлены.
10 Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке – не установлены.
11. Требования к участникам закупки и перечень документов, представляемых участниками закупки для подтверждения их соответствия установленным требованиям – не установлены.
12. Формы, порядок, дата начала и дата окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений документации о закупке – запросы на разъяснение положений документации не принимаются, разъяснения не предоставляются.
13. Место и дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки - предложения участников закупки не рассматриваются, итоги закупки не подводятся.

14. Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в закупке – не установлены.
15. Порядок оценки и сопоставления заявок на участие в закупке – не установлен.
Генеральный директор                                                  Кривов Владимир Викторович
АО «Курские электрические сети»